
 

ZARZĄDZENIE NR  66/2009 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy     

z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)         

i § 14 Uchwały Nr  XXX/193/2008 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia       

30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2009 rok.  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem     

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO ZARZĄDZENIA NR 66/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 

 

 

1. w DZIALE 600 Transport i łączność 
         rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

                z § 4300 zakup usług pozostałych                               - 5 000 zł. 

             do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                 + 5 000 zł. 

 

2. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
         rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

    z § 4270 zakup usług remontowych                             - 3 000 zł. 

 do § 4300 zakup usług pozostałych                             + 3 000 zł. 

 
3. w DZIALE 750 Administracja publiczna 

         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

    z § 4270 zakup usług remontowych                             - 1 700 zł. 

 do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe         + 1 700 zł. 

 

4. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

    z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                  - 5 506 zł. 

    do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe            + 430 zł. 

   do § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne             + 65 zł. 

   do § 4120 składki na Fundusz Pracy                         + 11 zł. 

 i do § 4300 zakup usług pozostałych         + 5 000 zł. 

 

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

     z  § 4420 podróże służbowe zagraniczne         - 1 000 zł. 
   do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji           + 1 000 zł. 

 

6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych (PSP Nowe Miasto) 

    z § 4270 zakup usług remontowych                                - 610 zł. 

   do § 4300 zakup usług pozostałych            + 500 zł. 

   do § 4280 zakup usług zdrowotnych                               + 110 zł. 

 

7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

     z § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej                   - 500 zł. 

   do § 4410 podróże służbowe krajowe             + 500 zł. 



 

8. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80148 Stołówki szkolne (PSP Nowe Miasto) 

      z § 4300 zakup usług pozostałych               - 60 zł. 

   do § 4280 zakup usług zdrowotnych                               + 60 zł. 

 

9. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

   pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

      z § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone)           - 2 538 zł. 

   do § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania własne)          + 2 538 zł. 

 

10. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
           rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

       z § 3110 świadczenia społeczne (zadania zlecone)                   - 29 900 zł. 

     do § 3110 świadczenia społeczne (zadania własne)          + 29 900 zł. 

 

11. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
           rozdz. 85401 Świetlice szkolne (PSP Żdżary) 

       z § 4220 zakup środków żywności                         - 1 000 zł. 

    do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                 + 1 000 zł. 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 


